平成 26年 7月吉日

各位

株式会社 土屋ホーム

取締役副会長 兼 スキー部総監督

川本 謙

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は土屋ホームスキー部の活動に際し、格別のご指導・ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、平成 26年度の弊社スキー部の体制につきまして、下記のとおり決定いたしましたのでご報告申

し上げます。

 昨シーズンは多くの皆様方に一方ならぬお力添えを賜り誠に実り多き一年とすることができました。

ここに厚く御礼申し上げますとともに、今後もより一層のご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

平成 26年度（2014-2015シーズン）土屋ホームスキー部体制

役 職 氏  名 備   考

総 監 督 川本  謙 土屋ホーム取締役副会長

事 務 局 長 岡本 邦孝 土屋ホーム 企画広報部 主事

監   督 葛西 紀明 土屋ホーム住宅部門本店スキー部 部長

ヘッドコーチ ヤンネ バータイネン 専属契約コーチ

マテリアルコーチ 三原  清 業務委託 (有)ノルディック T＆S代表取締役

トレーナー 綿谷 美佐子 業務委託 （株）ルシファ代表取締役

選 手 葛西 紀明 スペシャルジャンプ（監督兼選手）

選 手 吉岡 和也 スペシャルジャンプ

選 手 高橋 大斗 スペシャルジャンプ

選 手 伊藤 有希 スペシャルジャンプ

 連絡先 〒060-0809 北海道札幌市北区北 9条西 3丁目 7番地

土屋ホーム札幌北 9条ビル４F

株式会社 土屋ホーム

スキー部事務局長 岡本 邦孝

TEL：011-717-3323

FAX：011-717-6452

E-mail：okamoto@tsuchiya.co.jp